



**Richard Møller Holding ApS**

Dyrehøj 15  
6300 Gråsten

CVR-nummer: 40 74 77 37

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7/6 2024

Dirigent:

Richard Steen Møller

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Richard Møller Holding ApS  
Dyrehøj 15  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 40 74 77 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Richard Steen Møller

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år administration af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 248.122 og status balancerer med kr. 777.066 med en egenkapital på kr. 712.235.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-7.513</b>	<b>-6</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.928	16
Andre finansielle indtægter	137.727	12
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.706	-1
Andre finansielle omkostninger	-7.555	-9
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>274.881</b>	<b>12</b>
Skat af årets resultat	-26.759	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>248.122</b>	<b>13</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	58
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.072	-141
Overført resultat	252.194	96
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>248.122</b>	<b>13</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	332.468	336
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>332.468</b>	<b>336</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>332.468</b>	<b>336</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	44.814	7
Andre tilgodehavender	0	21
<b>Tilgodehavender</b>	<b>44.814</b>	<b>28</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	391.362	175
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>391.362</b>	<b>175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.422</b>	<b>31</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>444.598</b>	<b>234</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>777.066</b>	<b>570</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.468	296
Overført resultat	379.767	128
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	58
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>712.235</b>	<b>522</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Anden gæld tilknyttede virksomheder	27.631	42
Selskabsskat	31.200	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>64.831</b>	<b>48</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>64.831</b>	<b>48</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>777.066</b>	<b>570</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	391.362	174
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	117.503	4
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		